

اخبار

انتشار تصویری که خبر ساز شد؛

حاشیه‌های خط تولید واکسن کرونا

انتشار تصویری از خط تولید واکسن برکت موحی از واکنش‌ها در شبکه‌های اجتماعی را به همراه داشته است. این تصاویر که روز دوشنبه ۱۸ مرداد در خبرگزاری‌های ایرنا – فارس و ... منتشر شدند، به بازدید جمعی از خبرنگاران از فاز یک و دو «کارخانه تولید واکسن کووایران برکت» مربوط می‌شود.

در پیش از بازدید خبرنگاران از خط تولید واکسن برکت، حمیدرضا جمشیدی رئیس هیأت گروه دارویی برکت، اظهار کرد: گروه دارویی برکت ۱۴ تا ۱۶ درصد داروی کشور را تولید می‌کند، نانوداروهای ضد سرطان را برکت تولید می‌کند و بزرگترین پروژه بیوتکنولوژی منطقه را تولید کرده‌ایم. ما فقط به دلیل اینکه دارو یک کالای اساسی است زیرساخت‌ها را خودمان تولید کردیم وگرنه این کارها را باید دولت انجام می‌داد.

وضعیت هولناک «کارخانه» تولید واکسن!
اما تصویری که خبرگزاری‌ها از خط تولید واکسن برکت منتشر کردند، با بازتاب منفی مواجه شده است.

به ظاهر همه چیز در همه سطح فاجعه‌بار است. هول‌وگرام های چسبیده به انگشت، نوع لباس و دمپایی هایی که افراد خط تولید پوشیده‌اند محل انتقاد بوده است.ضمن آنکه در تصاویر هیچ دستگاه مکانیزه‌ای وجود ندارد و تمام روند تولید گویا به صورت دستی است و این یعنی با یک خط تولید کاملا انسانی و کند مواجه هستیم.

ضمن آنکه در تصاویر دستگاه مکانیزه‌ای با حجم بالای تولید وجود ندارد و تمام روند تولید گویا به صورت دستی است و انگار با یک خط تولید کاملا انسانی و کند مواجه هستیم!
در این عکس‌ها دیده می‌شود که کارکنان بدون دستکش، با دمپایی‌هایی بدون روکش محافظتی در حال انجام مراحل آماده‌سازی این واکسن هستند. برچسب‌های ویال نیز بدون دستگاه و به صورت دستی و تک به تک چسبانده می‌شوند. همچنین در اتاق ایزوله نیز کارمندی با کفش معمولی و بدون گان و دستکش حضور دارد.

دیدار شهردار منطقه ۱۵ با مادر شهید سرلک
محمدی شهردار منطقه به مناسبت فرارسیدن روز شهیدان مدافع حرم با مادر شهید سرلک از فرماندهان اسبق سپاه قدس در سورهی دیدار و از ایشان عیادت کرد.

به گزارش امتیاز در این دیدار محمدی با اشاره به اینکه آرامش ما مدیون شهدا بویژه شهدای مدافع حرم است، گفت: ما مدیون خون شهدا و خدمتگزار خانواده های آنها هستیم که با صبر و شکیبایی عزیزان شان را راهی دیار شهادت کردند.مادر شهید سرلک نیز از زحمات شهردار منطقه به دلیل توجه به خانواده معظم شهدا قدردانی کرد. در پایان این دیدار با اهدای لوح از مادر شهید تقدیر شد.

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در کلاشهر تهران؛ **همه آمار و شاخص های کرونا در حال افزایش است**

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در کلاتشهر تهران با اشاره به اینکه همچنان در اوج بیماری کرونا هستیم، گفت: همه آمارها و شاخص‌های کرونا روبه افزایش است.

نادر توکلی، در گفتگو با شبکه خبر در پاسخ به این سوال که به اوج خیز پنجم نرسیده ایم و آیا هنوز شیب بیماری کرونا صعودی است، افزود: تا حد زیادی این مطلب درست است.

وی ادامه داد: متأسفانه اگر یک نفر در خانواده درگیر بیماری کرونا شود، سایر اعضای خانواده هم به احتمال زیاد مبتلا به این بیماری می‌شوند. توکلی اظهار داشت: تا زمانی که ایمنی در جامعه بالای ۷۰ درصد نرسد، می‌تواند عوارض جدی به همراه داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه واکسیناسیون کرونا در کاهش مرگ و میر مؤثر است، گفت: کاهش مرگ و میر در افراد بالای ۶۰ سال که واکسینه شده‌اند، مشاهده می‌کنیم. توکلی از افراد واجد شرایط تقاضا کرد که نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند و آن را به دلایل مختلف به تأخیر نینانند.

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در کلاشهر تهران ادامه داد: کسانی که واکسن را تزریق کردند، همچنان باید پروتکل‌های بهداشتی مانند فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک و شستن مرتب دست‌ها را به دقت رعایت کنند.

رورد پلیس فتا به ماجرای حیوان کشی زنان

معاون اجتماعی پلیس فتا از ورود این پلیس به ویدیوهای منتشر شده از کشتن برخی از حیوانات از سوی زنان در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی درباره ویدیوهای منتشر شده از برخی از زنان که در آن افراد به کشتن برخی از حیوانات و آزار آن می کنند گفت: این موضوع از سوی پلیس فتا در حال رسیدگی است و تحقیقات پلیس در این زمینه آغاز شده است.پاشایی ادامه داد: با توجه به اینکه به نظر می رسد این اقدام از یکی از استان های کشور رخ داده است دو رده در پلیس فتا بررسی و آن را در دستور کار قرار دادند و هم جزئیات بیشتری از این ویدیو به دست آید و هم با موارد تخلف برخورد قانونی کرد. معاون اجتماعی پلیس فتا ناچا اعلام کرد که نتایج بررسی ها و اقدامات پلیس در این زمینه اعلام خواهد شد.اخیرا در فضای مجازی ویدیوهایی منتشر شده که در آن برخی از زنان اقدام به آزارش بعضی برخی از حیوانات کردند، اما این اقدام آن‌ها همراه با تصویری تکان دهنده و زجر دادن حیوانات انجام شده که با واکنش های بدی از سوی افکار عمومی نیز روبرو شده و نیز منجر به جرحه دارد شدن افکار عمومی شده است.

معاون کل وزارت بهداشت گفت: متأسفانه تا یک ماه آینده تعداد موارد ابتلای به کرونا در کشور افزایش خواهد یافت و تا یک ماه و نیم دیگر، موارد مرگ و میر صعودی خواهد بود.

ایرج حریریچی در ارتباط تصویری با بخش خبری ۲۱ شبکه یک سیما با اشاره به اینکه رعایت شیوه نامه‌ها در ۴ استان به کمتر از ۲۵ درصد رسیده است، افزود: پوشش ماسک در اماکن عمومی در ۲۳ استان از ۲۲ استان، زیر ۵۰ درصد است.

وی ادامه داد: با توجه به اندازه گیری میزان تحرک و حرکت مردم در سطح جامعه، رفت و آمدهای مردم نسبت به شرایط عادی یعنی تابستان سال‌های ۹۶ و ۹۷، هفده درصد بیشتر شده است. حریریچی اضافه کرد: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تا آخرین لحظه مسئولیت، همه کارهای لازم را با همه قوا انجام خواهد داد.

معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه نمی‌توانیم همه مسئولیت‌ها را متوجه مردم کنیم، گفت: اگر واکسیناسیون، دچار بدعهدی خارجی‌ها و مشکلات مالی و برخی مسائل داخلی نمی‌شد و زودتر انجام می‌شد چنین وضعی را نداشتیم.

حریریچی ادامه داد: اگر اعمال قانون و حمایت مالی از اقشار آسیب پذیر، بیشتر می‌شد دچار این مشکل نمی‌شدیم.

او افزود: پیش بینی چندین مرجع

بین‌المللی این است که متأسفانه تا یک ماه

کرونایی مثبت و مورد مشکوک را بستری کردیم، اضافه کرد: دیروز از ۱۵۲ هزار تخت موجود کشور، ۵۱ هزار و ۵۰۰ مریض کرونا مثبت یا کرونا مشکوک داشتیم.

حریریچی گفت: پیش از این، بیمارستان‌های اصلی کشورمان هم وضعیت اشغال تخت نزدیک صد درصد داشتند و اکنون با اضافه شدن بار یک سومی، شدیداً از نظر امکانات و نیرو و توان نیروها دچار مشکل هستیم.

او افزود: پیش بینی چندین مرجع

بین‌المللی این است که متأسفانه تا یک ماه

معاون کل وزارت بهداشت :

همچنان تعداد مبتلایان به کرونا صعودی خواهد بود



آینده، تعداد موارد ابتلاء در کشورمان افزایش خواهد یافت و تا یک ماه و نیم دیگر، موارد مرگ، صعودی خواهد بود و این در حالی است که در داخل کشور هم عامل تشدید کننده تجمع نداشته باشیم، زیرا این ارزیابی با توجه به شرایط عادی انجام شده است.

معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: از نظر شیوه نامه‌ها مشکل نداریم، اما اجرای آن دچار مشکل جدی است. حریریچی با اشاره به اینکه ۶۲ درصد مردم، شیوه نامه‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، گفت:

رییس مجتمع ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی:

جرائم اقتصادی غالباً توسط افراد یقه سفید رخ می دهد

بی نم و حتی اطلاعات برخی از قضات در این حوزه بسیار کم است. به گفته وی به اندازه انگشتان یک دست قاضی مسلط به مسائل اقتصادی نداریم و به همین دلیل است که چالش‌های زیادی در این دادگاه‌ها و پرونده‌ها داریم. حتی برخی از قضات دیوان عالی دانش کافی ندارند و این سبب نقض آرا با اطلاع دادرسی می‌شود. مسعودی مقام گفت: وقتی بتوانیم دادگاه‌ها را شبیه سازی کنیم در واقع محلی برای کسب تجربه و انطباق‌های رفتاری را ایجاد کردیم. رئیس مجتمع ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی گفت: جرایم اقتصادی در دنیا یک تعریف واحد دارد و نه نقطه اشتراک، برخی بر اساس حوزه، برخی بر اساس گستردگی و... این جرایم را تعریف می‌کنند. وی گفت: جرایم اقتصادی غالباً توسط افراد یقه سفید و کارکنان دولت رخ می‌دهد و این افراد بر کار خود تسلط دارند. مسعودی مقام بیان کرد: پرونده بانک سرمایه یکی از مهم‌ترین و سخت‌ترین پرونده‌های جرایم اقتصادی بود که فقط مربوط به جرایم بانک نمی‌شود، این پرونده بخشی از آن مربوط به مشتریان و کارکنان بانکی می‌شود، اما مباحثی مثل پولشویی، خیانت در امانت، کلاهبرداری هم در این پرونده مطرح است.



رئیس مجتمع ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی بیان کرد: برخی از جرایم مربوط به اصحاب هنر، ورزشکاران و... هم در این پرونده متهم هستند، پرونده بانک سرمایه ۴۰۰ متهم دارد که آقایان امامی و سامان مدلل از مطرح ترین افراد هستند. به گفته وی آرای آقایان هدایتی، رضوی و جهان بانی به صورت قطعی صادر شده است.



ستاد ملی قرار خواهد گرفت. این درحالیست که بی تردید شرایط فعلی کرونا در کشور نیازمند اقدامی فوری و ضرب الاجلی است و هرگونه تاخیری در این زمینه، قاعداتاً افزایش ارتفاع موج بیماری و سخت تر شدن شرایط و جان باختن شمار بیشتری از هموطنان را به دنبال خواهد داشت.

هرچند که رییس جمهور روز گذشته در تماس تلفنی با وزیر بهداشت برای استفاده از همه ظرفیت های موجود جهت تسریع در کنترل ویروس کرونا و درمان بیماران دستورات لازم را صادر کرد؛ اما از اقدامات عملی و جزئیات این دستورات خبری در دسترس نیست. ضمن آنکه سعید نمکی نیز روز گذشته در نامه ای به رییس جمهور ضمن اشاره به وضعیت بیماری کرونا در کشور، کاهش سطح رعایت پروتکلها و همچنین در پیش بودن ایام محرم و مراسم عزاداری اباعبدالله الحسین (ع)، درخواست کرد که» به عنوان رئیس محترم ستاد ملی مدیریت کرونا دستور فراماید به نحو مقتضی اهمیت تاثیرگذاری جمععات غیر منطبق با پروتکل ها به مقامات ناظر و اجرایی در سطح استان‌ها ابلاغ شود.
»

در پایان و با توجه به ایام عزاداری اباعبدالله الحسین (ع) و احتمال برخی جمععات در این ایام، هشدارهای مسئولان از جمله فرمانده عملیات ویروس کرونا و درمان بیماران دستورات لازم را صادر کرد؛ اما از اقدامات عملی و جزئیات این دستورات خبری در دسترس نیست. ضمن آنکه سعید نمکی نیز روز گذشته در نامه ای به رییس جمهور ضمن اشاره به وضعیت بیماری کرونا در کشور، کاهش سطح رعایت پروتکلها و همچنین در پیش بودن ایام محرم و مراسم عزاداری اباعبدالله الحسین (ع)، درخواست کرد که» به عنوان رئیس محترم ستاد ملی مدیریت کرونا دستور فراماید به نحو مقتضی اهمیت تاثیرگذاری جمععات غیر منطبق با پروتکل ها به مقامات ناظر و اجرایی در سطح استان‌ها ابلاغ شود.
»

در پایان و با توجه به ایام عزاداری اباعبدالله الحسین (ع) و احتمال برخی جمععات در این ایام، هشدارهای مسئولان از جمله فرمانده عملیات ویروس کرونا و درمان بیماران دستورات لازم را صادر کرد؛ اما از اقدامات عملی و جزئیات این دستورات خبری در دسترس نیست. ضمن آنکه سعید نمکی نیز روز گذشته در نامه ای به رییس جمهور ضمن اشاره به وضعیت بیماری کرونا در کشور، کاهش سطح رعایت پروتکلها و همچنین در پیش بودن ایام محرم و مراسم عزاداری اباعبدالله الحسین (ع)، درخواست کرد که» به عنوان رئیس محترم ستاد ملی مدیریت کرونا دستور فراماید به نحو مقتضی اهمیت تاثیرگذاری جمععات غیر منطبق با پروتکل ها به مقامات ناظر و اجرایی در سطح استان‌ها ابلاغ شود.
»

در طرف دیگر، کارشناسان همداری می دهند که پیک پنجم بسیار شدید است و شاید تعداد روزهایی که در پیک به سر می‌بریم، نسبت به پیک چهارم افزایش یابد و حتی هنوز هم پیش بینی از روزهای آینده این پیک و ویروس دلنا متصور نیستند؛ اما در عین حال تاکید آن است که اگر بخوایم تعداد مبتلایان و بیماری «کووید-۱۹» بکنایم، باید رعایت و اجرای پروتکل‌ها جدی گرفته شود. در غیر این صورت اگر به همین منوال افزایش مراجعه سرپایی و بستری را داشته باشیم، قاعدتا باید انتظار افزایش مرگ و میر را هم داشته باشیم؛ به طوری که برخی بالای ۶۰۰ کشته در روز را پیش بینی کرده اند.

سقوط رعایت پروتکلها به زیر ۳۸ درصد و احتمال طولانی شدن پیک پنجم

کشتار گاه «دلتا»

روزانه جهت تزریق به مراکز و کلینیک های

درمانی مراجعه میکنند. البته پیش از این وزیر

بهداشت اعلام کرده بود که رمدسیور تحت

پوشش بیمه قرار گرفته است تا بیماران با خیالی

آسوده تر روند درمانی خود را طی کنند.

در هر حال سویه بسیار مسری دلتا در جهان

همچنان می تازد و آمار جهانی کرونا حاکی از آن

است که مجموع مبتلایان به بیماری «کووید-۱۹»

ناشی از کروناویروس جدید در جهان تاکنون به

۲۰۴ میلیون و ۱۵۶ هزار و ۷۵۸ نفر رسیده و مرگ

چهار میلیون و ۳۱۶ هزار و ۴۱۲ نفر بر اثر ابتلا به

این بیماری نیز تأیید شده است.

بینی از ۹۴هزار جابجاخته در ایران

در ایران نیز مجموع جان باختگان این بیماری

به ۹۴ هزار و ۶۰۲ نفر رسیده و تا کنون ۴ میلیون و

۱۹۹ هزار و ۵۳۷ نفر نیز به این بیماری مبتلا شده

اند که ۳ میلیون و ۵۶۵ هزار و ۵۷۵ نفر از آنها

بهبود یافته و با از بیمارستانها ترخیص شده اند.

دام «دلتا» و ازدحام در قبرستانها

در هر حال کشور این روزها در دام «دلتا» گیر

افتاده و به ادعان مسوولان، آمار کشته ها از آنچه

که اعلام می شود بالاتر است. ازدحام اجساد در

قبرستانها بیداد می کند و به نظر می رسد ویروس

عملا از کنترل خارج شده است. در این میان اما در

سطح شهر همه چیز عادی است و ظاهرا کرونایی

وجود ندارد؛ تعداد افرادی که ماسک نمی زند در

سطح شهر به وفور زیاد است و خبری از فاصله

اجتماعی و اجرای پروتکل هم نیست؛ ظاهرا به

مرگ عادت کرده ایم و جان آدمها هم به عدد

تقلیل یافته است.

لروم توقف کارخانه تولید بیمار

اوضاع تا حدی بحرانی است که قبل از پایان

کار دولت دوازدهم، رسوای دانشگاه‌های علوم

پزشکی کشور به رییس جمهور نامه نوشتند و

هشدار دادند که ظرفیت جسمی و روانی کارکنان

نظام سلامت در تمام عرصه ها به حد اشباع

نزدیک شده و در این شرایط خطرناک، بی توجهی

آشکار نسبت به محدودیت ها و دستورالعمل های

بهداشتی و فقدان عزم جدی برای توقف کارخانه

تولید بیمار در صحنه عمومی موجب احساس

تنهایی، بی پناهی و فرسودگی مضاعف در مدافعان

سلامت خواهد شد.

درخواستی که رای نیاورد

پس از آن نیز دکتر سعید نمکی – وزیر

بهداشت از آخرین روز کاری دولت دوازدهم،

در نامه ای خطاب به رهبر معظم انقلاب ضمن

تشریح وضعیت بیماری در کشور و هشدار نسبت

به تاب آوری مدافعان سلامت، تعطیلی دو هفته ای

و بکارگیری نیروهای نظامی و انتظامی و برخورد

با پروتکل شکنان را خواستار شد؛ درخواستی که

پس از طرح در ستاد کشوری کرونا، از سوی وزیر

کشور منتفی و اعلام شد که «بنا شده بررسی دقیق

تری صورت گیرد و در روزهای آینده در ستاد همه

محیط مطرح شود و پس از آن تصمیم گیری

کنیم.
»

خبر کوتاه

منطقه ۱۲ پایتخت، آماده سوگواری ماه محرم شد:

از راه‌اندازی کاروان خودرویی عزاداری تا فضاسازی و سیاه پوشی

قلب طهران
شهردار منطقه ۱۲ از راه‌اندازی کاروان خودرویی عزاداری در سطح منطقه و فضاسازی و سیاه‌پوش کردن معابر و میادین به مناسبت آغاز ماه محرم خبر داد.

به گزارش امتیاز،علی محمد سعادتی، شهردار منطقه ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری سالار شهیدان، حضرت ابی‌عبدالله حسین (ع) گفت: در تهران قدیم، حضور آحاد و اقشار مختلف مردم در مجالس عزای امام حسین (ع)، حاکی از شور و شعور شهروندان و عشق آنها به سالار و سرور شهیدان بود و عزاداران با هر جایگاه اجتماعی و توان مالی در پی آن بودند که در این ایام با برپایی خیمه‌های عزاو سیاه‌پوش کردن محله‌های شهر و حتی با برافراشتن پرچم سیاه یا زدن کتیبه مشکی بر سررد خانهشان در عزاداری امام حسین (ع)، سهم و شریک باشندوی سیاهپوش کردن معابر و کوچه پس‌کوچه‌های شهر را حرکتی برای پررنگ‌شدن عزای سید و سالار شهیدان در طول تاریخ دانست و افزود: منطقه تاریخی قلب طهران، با وجود تکالیباتی چون سادات اخوی، تکیه عودلادان و... همواره زیبایی‌های جلوه‌های عزای حسینی را در تهران به نمایش گذاشته است. شهردار قلب طهران از راه‌اندازی کاروان خودرویی عزاداری در روز اول محرم به همین مناسبت خبر داد و گفت: این کاروان از ساعت ۱۶ تا ۲۰ از، سبزه‌میدان، میدان امام خمینی (ره)، بهارستان، خراسان، قیام، سبزه‌میدان وحدت اسلامی، شوش و هرندی گذر خواهد کرد و در هر قسمت ۲۰ دقیقه توقف و مراسم تواشیخ و نوحه‌سرایی خواهد داشت.وی با اشاره به اقدامات فضاسازی و سیاه‌پوش کردن سطح منطقه ادامه داد: اگران سازه‌های فرهنگی محرم منطقه به مترائ ۱۴۷۰ مترمربع (پرتابل، بیلپورد، تلویزیون شهری، داربست و اسپیس، بنر) به تعداد ۲۱۰ عدد، اهتزاز ۵۵ پرچم مشکی پایه کوتاه، اهتزاز ۴ پرچم مشکی پایه بلند، نصب ۹۵ هزار ریسه مشکی، ۶۰ کتل، ۷۸۰۰ کتیبه و پارچه سیاه، ۳ طاق نصرت، ۱۴۰ پرچم کوچک در بلوار مجاهدین اسلام و ۱۸۰ بنر در سطح منطقه از جمله اقدامات این منطقه برای سیاه‌پوشی و عزاداری ماه محرم بوده است/

با هدف ارتقای فرهنگ آ‌پارتمان نشینی؛ **جشنواره مجازی عکاسی در محله تاکسیرانی برگزار می شود**

جشنواره مجازی عکاسی با عنوان «زیبایی را به همسایه خود هدیه دهیم» از مجموعه رویدادهای طرح ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی در محله تاکسیرانی منطقه ۱۴ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، سعید تیموری معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به اینکه بالکن پیوندی بین فضای داخلی خانه و محیط پیرامونی است که متأسفانه به جهت محدودیت فضای آپارتمانی در بسیاری از ساختمان ها سرنوشت تلخی پیدا کرده، افزود: موضوع ریباسازی و آراستگی بالکن ها وظیفه تک تک شهروندان و به شکل نظام مند بر عهده مدیران آپارتمان و مهمترین مولفه های شهروندی مطلوب است.تیموری افزود: بر این اساس فعالیت های آموزش های شهروندی منطقه به منظور آگاه و حساس سازی شهروندان نسبت به موضوع پاکیزگی و زیبایی نمای بالکن ها و تقشی که در زیبایی فضای عمومی شهر دارند، انجام می شود. وی با بیان اینکه هدف از پیگیری این موضوع در واحدهای همسایگی با تعامل و یکدلی این است تا آراستگی بصری و نمای زیبای شهری حاصل از تلاش جمعی محقق شود، از اهدای هدایایی به برگزیدگان این جشنواره تابستانی که بهترین عکاسی را از بالکن های زیبا در همسایگی شان ارائه کردند، خبر داد.

منطقه ۱۹ سیاه پوش شد

معابر و اماکن عمومی منطقه ۱۹ در آستانه فرارسیدن ماه عزاداری سید و سالار شهیدان رنگ و روی ماتم به خود دراز می کنند.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به فضاسازی و تبلیغات محیطی به مناسبت ماه محرم گفت: در همین راستا ۲۴ محله بئر درابستی در میادین مقابل ۱۰۰ تخته بئر نیز چندین مرحله در نقاط اصلی و پرتردد منطقه همچون بزرگراه های شهید کاظمی و شهید تندگویان، میادین نارالله، شقایق، لطیفی و باران، بهلول محمودی، مادر، بخشنده، ابن سینا و بهمنیار مقابل بوستان ۷، بهمن، تقاطع خیابان های ماهان شکوفه، رینگ و ورودی های بوستان ولایت و ... نصب شده است، او از آماده سازی و آذین بندی معابر و میادین منطقه خبر داد و افزود: به همین مناسبت بیش از ۱۶ هزار متر طول ریسه پارچه ای نصب و ساختمان های اداری شهرداری، نصب ۲۶۰ پرچم مشکی شهرداری منطقه و یک تخته پرچم سیاه به ابعاد ۹ در ۱۶ نیز در بزرگراه آزادگان تقاطع بوستان کاظمی و بزرگراه شهید کاظمی مقابل بوستان شهید باکری، برافراشتن ۳۶۰ پرچم مشکی روی پل های سواره رو و سه پرچم ۹ در ۱۶ در بزرگراه خلیج فارس، سه شهید صانع خانی و بزرگراه شهید کاظمی (محدوده ناحیه ۲) از دیگر اقدامات اجرا شد که در راستای آماده سازی فضای شهری منطقه ۱۹ برای ایام سوگواری ماه محرم است.